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אפי קוטק, נשיא נס ישראל
”יהיה ביקוש רב לפתרונות עסקיים המיועדים לסייע לארגונים בעת אי-ודאות“

טכנולוגיות.  נס  חברת  את   (Citi Venture Capital International) CVCI ההשקעות  קרן  רכשה  האחרון  יוני  בחודש 
את  לישם  המשכנו   2011 במהלך  פרטית.  לחברה  טכנולוגיות  נס  הפכה   ,2011 באוקטובר  הרכישה,  השלמת  עם 
מוסף  ערך  בעלי  עסקיים  ופתרונות  פרויקטים  על  מיוחד  דגש  שימת  באמצעות  וזאת  במרכז“  ”הלקוח  תפישת 
מובהק ללקוחותינו המשפרים הן את ה-ROI התפעולי והן את החזר ההשקעה בצד העסקי וזאת במטרה למקסם 
את הביצועים העסקיים של ארגונם ולהעניק להם יתרון משמעותי על פני המתחרים ואל מול לקוחותיהם הסופיים.  
בשנת 2012 אני צופה גידול מתון בהיקף הפעילות במגזר הבטחוני-ממשלתי, תוך הרחבתה לתחומים התואמים 
ועוד.  סייבר  ללוחמת  הערכות  חינוך,  לאזרח,  יותר  נגישים  ומידע  שירות  כדוגמת  הממשלה  אסטרטגיית  את 
בתעשייה, מסחר ושירותים וכן במגזר הפיננסי צפוי מחד שההשפעה הגלובלית תביא להאטה בהשקעות בשדרוג 
והחלפת מערכות ליבה. לעומת זאת, יהיה ביקוש רב לפתרונות המיועדים לסייע לארגונים בעיתות של אי-וודאות. בקרב הגופים הפיננסים 
צפוי שהרגולציה, תמשיך לחייב את הארגונים להפעיל מערכות תומכות לניהול סיכונים וטיוב נתונים. בפעילות מיקור החוץ צפויה השנה 
לסייע  במטרה  וזאת   (Near shore) קרובים  באתרים  מרוחק  לשרות  פתיחות  תוך  התקופה  לרוח  המתאימים  חדשים  מודלים  ביישום  האצה 
לארגונים להתמקד בתחומי הליבה העסקית ובאותה עת לשחררם מהדאגה לניהול התחזוקה השוטפת. מעניינת במיוחד מגמה שאנו מזהים 
של חברות הייטק ישראליות הפועלות בשוק הגלובלי לחפש פתרונות מיקר חוץ היברידיים המשלבים צוותי פיתוח בהודו ובמזרח אירופה 

עם צוותי פיתוח של הספק בישראל.

משה בר-שלמה, סמנכ“ל בכיר ומנהל המגזר ציבורי-ביטחוני, נס ישראל
הופכים את המגזר הציבורי לחדשני ונגיש...

היא  המגמה  המדינה.  לאזרחי  שירותים  המספק  והביטחוני  הציבורי  במגזר  שינוי  של  רוח  ’נושבת‘  האחרונות  בשנים 
להנגיש ולייעל את השירותים לאזרח באמצעות שימוש בטכנולוגיה מודרנית של מערכות המידע. לא בכדי, נס נבחרה 
בלא מעט פרויקטים חדשניים ומורכבים בשנים האחרונות לתת מענה. מומחי המגזר הציבורי- בטחוני בנס, מצליחים 
לייצר תוך הבנת הליבה העסקית והאתגרים שמציבה הרגלוצייה, פתרונות חדשנים, גמישים מחשבתית ומותאמים לרוח 

הזמן והתקופה. 
בצה“ל,  מרכזית  מערכת  וביניהן  ישראל  למדינת  ואסטרטגיות  חשובות  מערכות  מספר  לאויר  העלינו   2011 בשנת 
לאויר  העלנו  מרכזיים  בריאות  גופי  ובמספר  מקורות  המיים  חברת  של  והרכש  המלאי  התחזוקה,  מערך  ניהול  מערכת 
מערכות רפואיות ייחודיות. במגזר הביטחוני, העלנו לאויר בהצלחה מערכות מורכבות וקריטיות נוספות שמשרתות את 
צה“ל וכוחות הביטחון ולנס התרומה להצלחתן גם השנה. בשנת 2012 נמשיך לפתח את אותם גשרים טכנולוגים-עסקיים במתן פתרונות למגזר 
הציבורי תחת אתגרי הרגולצייה ואל מול החדשנות והקדמה הטכנולוגית אשר מכתיבים הצרכנים. נס היום יותר מתמיד מעניקה מענה כולל 
כלים  שילוב  דרך  בארגונים  המידע  תהליכי  של  התפעולית  הפעילות  מחשוב  מצרכי  החל  הלקוח,  צרכי  של  רחבה  בראיה  כולו  הארגון  לצרכי 
מתקדמים בתחום ה- BI שמספקת נס-גילון וכלה בהתאמה והטמעת מוצרים של נס- פרו. שילוב היכולות האלה תורם ליכולת לשדרג את מרחב 

הפתרונות ללקוח תוך שימוש מושכל במידע ממוחשב כולל לטובת הדרג הניהולי הבכיר.

Chief Delivery Officer-גיא דנציג, סמנכ“ל בכיר ו
האתגר – יצירת ערך אמיתי ללקוח כל הזמן

במציאות העסקית ובפרט בתקופה האחרונה מתחדדת יותר ויותר בקרב חברות שירותים המשמעות האמתית של 
מרכזית  מטרה  הוא   השונים  ברבדים  הלקוחות  עבור  שכזה  ערך  ביצירת  מיקוד  הלקוח.  עבור  משמעותי  ערך  יצירת 

שנס שמה לעצמה.
מגזר ה-CDO (Chief Delivery Office) מוביל, לצד המגזרים השונים, את תהליך יצירת הערך, כפי שבא לידי ביטוי ביישום 
 Governance-במודלי תפוקות, כמו גם במנגנוני הבקרה ו OS-מתודולגיות העבודה וניהול פרוייקטי פיתוח, אינטגרציה ו
השונים. מטרתם של כל אלו היא לוודא עמידה ביעדים המקצועיים, איכותיים ועסקיים עבור לקוחותינו. כחלק ממיקוד 
השונים  בוורטיקלים  החדשים   OFFERING-ה פיתוח  פעילות  את  מחד  מוביל   CDO-ה ערך,  ויצירת  הלקוחות  בצרכי 

  .Oracle-ו SAP, Microsoft ומאידך בסביבות הטכנולוגיות השונות כדוגמת
פעילויות מרכזיות אשר התפתחו משמעותית ב-2011 ונמשיך להתמקד בהם ולהרחיבם גם בשנת 2012 הם ה-R&D Centers ופעילות 
ה-Near Shore אשר מתקימות במספר מרכזים בארץ ובעולם. כמו כן, הקמנו פעילות BI של נס-גילון במרכז הפיתוח בבאר-שבע וחנכנו אתר 

נוסף בשיטת ה-Near Shore בלוד. 
גם בשנה הקרובה כמו בקודמותיה, בכוונתנו להשקיע רבות במפגשים עם לקוחות להבנת צרכים עסקיים וטכנולוגיים במטרה לפתח 

יכולות בתחומים אלו. זאת תוך יישום ערך החדשנות העסקית והטכנולוגית הלכה למעשה.

מסכמת את שנת 2011 
עם מבט ל-2012

נס
ישראל

נס טכנולוגיות מברכת את
קבוצת אנשים ומחשבים בשנת ה-30 להיווסדה
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